UBND TỈNH CAO BẰNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3549/TTr-SGTVT Cao Bằng, ngày 06 tháng 11 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ lĩnh vực Giao thông vận tải thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở Giao thông vận tải tỉnh Cao Bằng

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng

Căn cứ Công văn số 5990/VPCP-KSTT ngày 22/8/2024 của Văn phòng

Chính phủ về công bố, rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính (TTHC) nội bộ;

Căn cứ Công văn số 2305/UBND-TTPVHCC ngày 31/8/2024 của Trung

tâm Phục vụ hành chính công tỉnh về việc công bố, rà soát, đơn giản hóa TTHC

nội bộ.

Sau khi rà soát Danh mục TTHC nội bộ theo Công văn số

5990/VPCPKSTT ngày 22/8/2024 của Văn phòng Chính phủ, Sở Giao thông vận

tải đã xây dựng dự thảo Quyết định về việc công bố TTHC nội bộ lĩnh vực Giao

thông vận tải thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Giao thông vận tải đối với 20

TTHC nội bộ.

(Dự thảo Quyết định và Phụ lục kèm theo đính kèm Tờ trình này)

Sở Giao thông vận tải kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét phê duyệt

Quyết định về việc công bố TTHC nội bộ lĩnh vực Giao thông vận tải thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Giao thông vận tải tỉnh Cao Bằng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Phòng KHKT&QLGT;
- Phòng QLVT,PT&NL;
- Thanh tra Sở;
- Văn phòng Sở;
- Lưu: VT, VP(LĐT).

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Định

		2024-12-13T09:52:26+0700

		2024-12-13T10:32:51+0700